◇ そ の 他

第1回 井口杯上越ミックスオープン大会

上越地区テニス協会会長 田中 義雄

◇ 主 催 上越地区テニス協会 ◇ 主 管 十日町市テニス協会 令和7年8月10日(日)予備日無し ◇期 H 受付 AM8:30~AM8:50 試合開始 AM9:00~ ♦ 場 十日町市総合公園(砂入り人工芝 12面) ◇ 種 \blacksquare A クラスミックスダブルス、B クラスミックスダブルス ◇ 参加 資格 オープン (申込者すべて) 1セットマッチ(6-6後 12ポイントタイブレーク) ◇ 試合 方法 トーナメント方式、またはラウンドロビン方法(リーグ戦) ※申込本数及び天候等、不測の事態が生じた場合変更もあります ※複数試合が出来る大会です。 受付ます。受付時間内に本部にて記載願います。 ◇ラッキールーザー ◇当日のメンバー変更 事情により参加不可になった場合に限り 1/2 の変更を認めます。 受付時間内に本部にて記載願います。(試合開始後は不可です。) ◇ 審 セルフジャッジ 判 ◇ 使 用 球 ヨネックス TOUR PLATINUM ◇ 参 加 料 一般 5,000 円、一般とジュニアペア 4,000 円、ジュニアペア 3,000 円 ※ワンコイン対象外大会、参加料は当日徴収 ※お釣りが必要の無いようご準備ください ◇ 申込 方法 大会共通申込用紙(ダブルス専用)に必要事項(携帯電話番号又はメー ルアドレス)を明記の上、下記あてに申し込みください 上越地区テニス協会、行事委員長、『井口杯大会事務局』宛 ◎郵送の場合:949-3234 上越市柿崎区高寺29-1 上野三千男宛 ◎Faxの場合:025-536-2468 (送信後確認要、携帯 090 7280 4922) ◎メールの場合: m.ueno-tennis@outlook.jp ◇ 申込 締切 令和7年7月26日(土)AM6:00迄 ◇ 組合せ発表 令和7年8月2日(土) 迄に柏崎テニス協会のホームページに記載。

料を徴収させていただきます。

雨天等天候不順による競技実施の可否は当日 AM7 時以降に決定します。 ※問合せ先 田中 義雄(携帯) 090 2174 8355

参加申し込みの取消は締切日までとし、その後の取消は無効とし、参加

上野三千男(携帯) 090 7280 4922